[image: image1.wmf]
Республика Карелия

Администрация Пудожского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21.05.2018 года                                                                                            №126 -П

г.Пудож

Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок

в Пудожском городском поселении
В соответствии со статьями 25, 26 Федерального закона от 13.07.2015 года № 220 - ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Пудожского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в Пудожском городском поселении.
2. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации   Пудожского городского поселения.

        3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Пудожского городского поселения                                         А.В. Ладыгин
Приложение к

Постановлению администрации

 Пудожского городского поселения
от   21.05.2018г. №  126 - П
Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в Пудожском городском поселении
	Регистрационный номер
	Порядковый
номер маршрута

регулярных перевозок
	Наименование

маршрута

регулярных перевозок
	Наименование
промежуточных
остановочных пунктов по маршруту регулярных
перевозок
	Наименование улиц, автомоб. дорог, по которым предпологается движение ТС между остановочными пунктами по маршруту регулярных

перевозок
	Протяженность маршрута регулярных перевозок
(в одну сторону)
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Виды транспортных средств и классы транспортных средств
	Экологические характеристики транспортных средств
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, место нахождение ФИО индивидуального предпринимателя осуществляющего перевозки по маршруту регулярных перевозок
	Планируемое расписание для каждого остановочного пункта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	1
	Пудож – п. Колово –

Пудож
	д. Уржаково
	Автодорога А119
Пудожское городское поселение поселение
	23,5
	Только на оборудованных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

	Любой

	Отсутствует

	2
	2
	Пудож-
п. Подпорожье- Пудож
	д. Филимоновская
	Автодорога А119

Пудожское городское поселение поселение
	12,6
	Только на оборудованных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

	Любой

	Отсутствует

	3
	3
	Пудож- д. Харловская - Пудож
	п. Аэропорт

д. Филимоновская
	Автодорога А119
Пудожское городское поселение поселение
	13
	Только на оборудованных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

	Любой

	Отсутствует